AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017

A Câmara Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público, para conhecimento dos
interessados,  que fará realizar,  no dia 14 de junho de 2017, às 8 horas,  na sede da
Câmara Municipal,  sito à Rua Senador Salgado Filho,  528, licitação,  na modalidade
PREGÃO  PRESENCIAL,  tipo  MENOR  PREÇO  GLOBAL,  para  contratação  de
serviços  de  organização,  planejamento  e  realização  de  concurso  público,  com  a
elaboração, impressão e aplicação de provas, para o provimento de cargos efetivos, de
nível fundamental, médio + técnico e de nível superior. Os interessados poderão obter
informações e cópia do edital, no horário de expediente, das 7h30min às 13h30min, em
dias úteis, ou através do site: http://www.santanadolivramento.rs.leg.br/.

Carolina Allende Torres

Pregoeira